
Dolu Dolu Güney Afrika Safari Turu THY ile Vizesiz Ekstra
Turlar Dahil / 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Afrika, Güney Afrika, Johannesburg, Cape Town, Sun City

DOLU DOLU GÜNEY AFRİKA SAFARİ TURU
 

THY İLE
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI
DAHİL!

 

https://malitur.com/dolu-dolu-guney-afrika-safari-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/dolu-dolu-guney-afrika-safari-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Pilanesberg – Cape Town (3) - Sun City (2) -
Johannesburg (1) 

1. Gün - İSTANBUL – CAPE TOWN

UÇUŞ DETAYLARI

18 Ocak TK44 İstanbul 01:55 – Cape Town 12:00
24 Ocak TK39 Johannesburg 19:05 – İstanbul 06:20 (İstanbul’a varış 25 Ocak)

20 Mart TK44 İstanbul 01:55 – Cape Town 12:00
26 Mart TK39 Johannesburg 19:05 – İstanbul 06:20 (İstanbul’a varış 27 Mart)

 26 Nisan TK44 İstanbul 01:45 – Cape Town 11:50
02 Mayıs TK39 Johannesburg 17:50 – İstanbul 04:35 (İstanbul’a varış 03 Mayıs)

23 Mayıs TK44 İstanbul 01:45 – Cape Town 11:50
29 Mayıs TK43 Johannesburg 17:55 – İstanbul 04:40 (İstanbul’a varış 30 Mayıs)

11 Temmuz TK44  İstanbul 01:45 – Cape Town 11:50 
17 Temmuz TK43  Johannesburg 17:55 – İstanbul 04:40 (İst varış 18 Temmuz )

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Havayolları’na
ait uçak ile Cape Town’a hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte, bizi bekleyen özel aracımıza binerek panoramik Cape
Town şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuz sırasında, kentin kalbinin attığı Şehir Merkezi’nde geçmiş ile modern
yaşamın uyumunu görecek, rengarenk evleri ve kültürel dokusuyla öne çıkan Malay Mahallesi (Bo-Kaap)’ta hem
tarihin izlerini hem de şehrin canlı ruhunu hissedeceğiz. Ardından yemyeşil ağaçlarla çevrili, huzurlu atmosferiyle
kentin en güzel noktalarından biri olan Company Gardens bizleri karşılayacak. Tarihi yapıları, hoş yürüyüş yolları ve
zarif peyzajıyla bu alan, aynı zamanda şehrin koloniyal dönemine de ışık tutan önemli bir merkezdir. Panoramik
turumuz boyunca şehrin mimarisi, hareketli sokakları ve doğa ile iç içe yaşam tarzı hakkında bilgi alacak; Cape
Town’un neden dünyanın en güzel şehirlerinden biri olarak kabul edildiğini yakından deneyimleme fırsatı bulacağız.
Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz. Odalarımıza yerleşmenin ardından dileyen misafirlerimiz çevreyi
keşfetmek veya dinlenmek üzere serbest zaman değerlendirebilir. Geceleme otelimizde.

2. Gün - CAPE TOWN

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından öğle yemekli Ümit Burnu turumuzu gerçekleştireceğiz. Bantry
Bay, Camps Bay ve Llandudno Bölgelerinden geçip balıkçı kasabası olan Hout Bay’a varılacaktır. Yerel bir tekneye
binerek, ünlü Cape Fur Seal'i tekneden görmek için Duiker Adası'na doğru yola çıkıyoruz. 45 dakikalık bu turun
ardından yerel el sanatları pazarında ve balık pazarında biraz zaman geçireceğiz. Daha sonra Constantia Neck ve Ou
Kaapse Weg'den geçerek False Bay'e geliyoruz. Pitoresk Fish Hoek kasabasını ve Kalk Körfezi'ni görerek Güney
Afrika'nın ana deniz üssü olan Simons Town kasabasına ulaşıyoruz. Burada Hout Körfezi'nde Afrika Penguenleri
kolonisini görüyoruz. Kısa bir yolculuktan sonra iki okyanusun buluştuğu Ümit Burnu'na varıyoruz ve öğleden
sonranın geri kalanını burada geçiriyoruz. Turumuzun ardından otele dönüş ve geceleme otelimizde.

3. Gün - CAPE TOWN

doğası ve şarap kültürünü keşfedeceğimiz unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz: Öğle yemekli Masa Dağı &
Stellenbosch Çiftliği Gezisi. Öncelikle Cape Winelands bölgesinde, yerel bir mülkün davetkar atmosferinde şarap
tadımı yapma fırsatı bulacağız. Burada, bağların arasında dolaşırken üzüm tanelerinin güneşte nasıl olgunlaştığını
gözlemleyebilir, sezon uygunsa tarihi mahzenleri gezerek şarapların özenle nasıl saklandığını öğrenebiliriz.
Ardından, bölgenin lezzetlerini keşfedeceğimiz öğle yemeğimizi, yerel mutfağın sıcak ve samimi atmosferine sahip



bir restoranda alacağız. Yerel tatların ve bölgesel şarapların buluştuğu bu öğle yemeği, damaklarda unutulmaz bir iz
bırakacak. Yemek sonrası, panoramik bir tur için Güney Afrika'nın en eski ikinci şehri Stellenbosch’a doğru yol
alıyoruz. Burada, tarihi dokusunu koruyan taş ve meşe kaplı sokaklarda yürüyüşe çıkabilir, kaldırım kafeleri, şirin
bistrolar, butik mağazalar, antikacılar ve hediyelik eşya dükkanlarıyla dolu labirent gibi sokaklarda keyifli bir keşif
turu yapabiliriz. Arzu edenler, yerel sanat galerilerini gezebilir veya sokak müzisyenlerinin ritmi eşliğinde küçük
molalar verebilirler. Gün batımına doğru, Cape Town’un büyüleyici manzaralarını aklımızda taşıyarak otelimize
dönüş yapıyoruz. Akşam serinliğiyle birlikte dinlenmeye çekiliyor, bir önceki günün yorgunluğunu atarken, Güney
Afrika’nın eşsiz akşam atmosferini otelimizde hissediyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün - CAPE TOWN - JOHANNESBURG - SUN CITY

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Cape Town – Johannesburg uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere
havalimanına transfer oluyoruz. Johannesburg’a varışımızla birlikte, otelimize doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde
Aslan Parkı turumuzu gerçekleştireceğiz. Burada, nadir bulunan beyaz aslanları kendi doğal ortamlarında
gözlemleme şansına sahip olacağız. Aslanların oyunlarını, zarif hareketlerini ve sosyal etkileşimlerini izlerken,
fotoğraf makinelerimizle bu eşsiz anları ölümsüzleştirebiliriz. Parkta geçireceğimiz keyifli zaman boyunca,
rehberimiz bize aslanların yaşam alışkanlıkları, beslenme ritüelleri ve koruma çalışmaları hakkında ilgi çekici bilgiler
sunacak. Çocuklu aileler ve doğa tutkunları için özellikle büyüleyici bir deneyim olacak bu tur, vahşi yaşam ile
insanın yakın temas kurabileceği unutulmaz anlar vadediyor. Sonrasında Sun City’nin içindeki otelimize transfer
olacağız. Geceleme otelimizde.

5. Gün - SUN CITY

Güne, otelimizde alacağımız zengin kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından Güney Afrika’nın doğal hazinelerinden biri
olan Pilanesberg National Park’a doğru yol alıyoruz. Bu park, yaklaşık 55.000 hektarlık alanıyla, eski bir volkanik
kraterin etrafında konumlanmış olup, Afrika’nın en etkileyici safari deneyimlerinden birini sunuyor. Parkta, özel
safari araçları ile yapacağımız tur, sizi adeta vahşi yaşamın tam kalbine götürecek. Dağlarla çevrili volkanik araziler,
göletler ve geniş savanlar arasında, doğal yaşamın sessiz ama etkileyici ritmine tanıklık edeceğiz. Bu eşsiz ortamda,
Big Five olarak bilinen aslan, leopar, fil, buffalo ve rhinoceros’u doğal yaşam alanlarında görme fırsatı
yakalayacağız. Safari sırasında, sadece büyük memelilerle sınırlı kalmayacağız; Pilanesberg, 350’den fazla kuş
türüne, 65 sürüngene ve sayısız küçük memeli ve otçul hayvana ev sahipliği yapıyor. Özellikle sabahın erken
saatlerinde ve öğleden sonra güneş batmadan önce hayvanların en aktif olduğu zamanlarda yapacağımız gözlemler,
unutulmaz fotoğraf kareleri yakalamamıza olanak tanıyacak. Rehberimiz, hayvanların davranışları, yaşam döngüleri
ve parkın ekosistemi hakkında ilgi çekici bilgiler paylaşacak. Doğanın büyüleyici atmosferinde geçirdiğimiz bu
saatlerin ardından, günün yorgunluğunu atmak ve anılarımızı sindirmek üzere otelimize dönüş yapıyoruz.
Akşamüstü otele varışımızla birlikte, safarinin büyüsü ve Pilanesberg’in vahşi güzelliği aklımızda kalacak. Geceleme
otelimizde.

6. Gün - SUN CITY – JOHANNESBURG

Sabah alınacak kahvaltıdan sonra Johannesburg’a hareket ediyoruz. Yol üzerinde öğle yemekli Lesedi Kültür Köyü
turumuzu gerçekleştireceğiz. Lesedi, Güney Afrika’nın farklı siyah kabilelerinin yaşam biçimlerini, geleneklerini ve
renkli kültürel mirasını bir araya getiren benzersiz bir kültür köyüdür. Ziyaretimiz sırasında, Zulu, Xhosa, Basotho ve
Pedi gibi kabilelerin günlük yaşamlarını gözlemleme fırsatı bulacağız. Rehberler eşliğinde kabile evlerini ziyaret
ederek, geleneksel mimariyi yakından görebilir, kabilelerin el sanatlarıyla nasıl uğraştıklarını öğrenebiliriz. Turun en
büyüleyici kısmı ise geleneksel dans ve müzik gösterileri olacak. Renkli giysiler içinde dans eden kabile üyeleri,
ritmik davullar ve özgün şarkılar eşliğinde sizleri adeta başka bir zamana ve mekâna götürecek. Ayrıca yerel
lezzetleri tadabileceğimiz öğle yemeğimiz, kültürel deneyimimizi tamamlayacak samimi bir mola fırsatı sunuyor.
Kültürel miras ve doğal güzelliklerin birleştiği bu büyüleyici turun ardından, otelimize dönüş için yola çıkıyoruz.
Akşamüstü varışımızla birlikte, günün etkileyici deneyimlerini yanımızda taşıyarak gecelemeye çekiliyoruz.
Geceleme otelimizde.



7. Gün - JOHANNESBURG – ISTANBUL

Sabah alınacak kahvaltıdan sonra İstanbul uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere havalimanına transfer olacağız. Yol
üzerinde Houghton, Rosebank, Sandton, Westcliff manzaraları, Mary Fitzgerald Square ve Newtown bölgeleri gibi
Johannesburg'un önemli noktalarından geçeceğiz. Havalimanına varışımızla birlikte Türk Havayollarına ait sefer ile
İstanbul’a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yeni güne uçakta gireceğiz...

8. Gün - İSTANBUL

İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuz sona eriyor.

Not: Bu Turumuzda 3. Kişi ve Çocuk Kabul edilmemektedir.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk  Havayolları tarifeli seferi ile Istanbul -  Cape Town gidiş ve  Johannesburg  – Istanbul  dönüş ekonomi sınıfı
uçak biletleri ve bu bilete ait vergiler

-Yerel Havayolları ile Cape Town - Johannesberg iç hat uçuş biletleri ve bu bilete ait vergiler

-Cape Town’da 4* Otelde 3 gece oda + kahvaltı konaklama

-Sun City’de 3* Otelde 2 gece oda + kahvaltı konaklama

-Johannesburg’da 4* Otelde 1 gece oda + kahvaltı konaklama

-Sabah Kahvaltıları,

-Havalimanı – Otel – Havalimanı arası transferler,

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-Otel ve turist şehir vergileri

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış fonu 

-Öğle ve Akşam yemekleri,

-Kişisel harcamalar

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Not: Bu Turumuzda 3. Kişi ve Çocuk Kabul edilmemektedir.
-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile



tarafınıza bildirilecektir.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/dolu-dolu-guney-afrika-safari-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:26 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.
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Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


